

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 239 405,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	252,400	55,00	13 882,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	650,500	55,00	35 777,50
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,000	55,00	2 310,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	222,000	55,00	12 210,00
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,820	55,00	760,10
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	278,300	55,00	15 306,50
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,000	55,00	2 970,00
Total manopera						83 216,10

Materiale:

1.	1111122200006	Proiector cu halogen	buc	4,020	300,00	1 206,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,440	350,00	1 554,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,500	10,00	235,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,030	5 000,00	150,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,089	5 000,00	445,00
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,089	5 000,00	445,00
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,036	1 200,00	43,20
8.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,205	10,00	22,05
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	99,000	22,00	2 178,00
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	188,000	35,00	6 580,00
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	30,000	12,00	360,00
12.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,005	20,00	20,10
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	220,000	10,00	2 200,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 200,000	2,40	2 880,00
15.	2652102100737	Var hidratat	kg	216,000	13,00	2 808,00
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	28,200	4,00	112,80
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 498,600	4,00	13 994,40
18.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,600	0,00	0,00
19.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,200	0,00	0,00
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,040	0,00	0,00

21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	235,000	2,00	470,00
22.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	282,000	28,00	7 896,00
23.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	74,970	15,00	1 124,55
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,600	32,00	115,20
25.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	6,000	30,00	180,00
26.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	45,600	55,00	2 508,00
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,888	28,00	24,86
28.	3150145100281	Lampa halogen	buc	4,020	350,00	1 407,00
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,160	28,00	284,48
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	33,000	2,00	66,00
Total materiale de construcții						49 309,64

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 332,000	4,00	5 328,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,200	50,00	60,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,070	30,00	1 172,10
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,435	25,00	210,88
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,480	20,00	9,60
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5,600	30,00	168,00
Total utilaje de construcții						6 948,58

Total	lei	139 474,3 2
CNAM	24 %	19 971,86
Cheltuieli de transport	10 %	4 930,96
Cheltuieli de regie	14,5 %	23 834,69
Beneficiu de deviz	6 %	11 292,71
Total		199 504,5 4
TVA	20 %	39 900,90

Total deviz: **239 405,4**
4

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)